
Letto, approvato e sottoscritto 
  

 
 
IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 

     Dott. Gian Pietro Pili                   Dott. Gian Luigi Murgia 
 
 
  

  
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal ____________ al___________ n. _______ 
  
Uras ___________ 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  
  

  
deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti, per la pubblicazione ai rispettivi albi. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  

  
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Lì ………………………… 
  
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
  
…………………………………….. 
  



UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO 

  

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  

N. 09   Seduta del 26/04/2010 
  

  

  

 OGGETTO : LEGA ITALIANA DEI DIRITTI DELL’ANIMALE ONLUS – 

CONVENZIONE. 

  

L’anno DUEMILADIECI, il giorno VENTISEI del mese di APRILE  alle ore 16,00  e SS. in 
TERRALBA e nei locali del Municipio; 
a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’”Unione dei Comuni del 
Terralbese”, nelle persone dei Signori: 
  

N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 PILI Gian Pietro PRESIDENTE – Sindaco Terralba X  

02 FRONGIA Gianfranco Sindaco - Marrubiu X  

03 CASCIU Gerardo Sindaco - Uras X  

04 COSTELLA Giuseppe Sindaco – Arborea  X 

05 CERA Emanuele  Sindaco – San Nicolò D’Arcidano  X 

      TOTALE 03 02 

  
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Terralba – Dott. Gian Pietro Pili sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Gian Luigi Murgia.  
  

************************************************************************ 
  
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

VISTA la richiesta del 05.02.2010 della Lega Italiana dei Diritti dell’Animale ONLUS – 
sezione di Oristano, che propone una collaborazione per la vigilanza zoofila, ambientale, 
ittico e venatoria nel territorio dell’Unione dei Comuni del Terralbese. La proposta di 
collaborazione, viene allegata in copia sotto la lettera – A –. 
 
ESAMINATO lo schema di convenzione (allegato – B –), che la stessa Lega Italiana dei 
Diritti dell’Animale propone di stipulare con l’Unione. 
 
CONSIDERATO che il territorio dell’Unione necessita delle forme di vigilanza proposte. 
Peraltro, la vigilanza proposta è del tutto gratuita e di conseguenza non incide nelle casse 
del Comune. 
 

Acquisito il parere di regolarità tecnica, da parte del responsabile del servizio di 
vigilanza (Sergio Cogato), ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000.  

 
CON VOTI PALESI E UNANIMI 

 

 



  
DELIBERA 

 
DI ACCETTARE la proposta di collaborazione (come da allegato – A –) con la 
Lega Italiana dei Diritti dell’Animale ONLUS – sezione di Oristano, che propone una 
collaborazione per la vigilanza zoofila, ambientale, ittico e venatoria nel territorio 
dell’Unione dei Comuni del Terralbese. 
 

DI APPROVARE lo schema di convenzione (allegato – B –) da stipularsi con con la 
Lega Italiana dei Diritti dell’Animale ONLUS – sezione di Oristano. 

 

CON SEPARATA votazione palesemente espressa per alzata di mano ad esito 
unanime, rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi del 4° 

comma dell’art. 134 del D.Lgs 267/2000.     
 

************************************* 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


